АдминистрАция АтАмАнсItого свльск()го посЕлЕния
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2€ D/ 224 6Лb
ст-ца Атаманская

о внесении изменений в постановление администрации Атаманского
сельского поселения Павловского района от 11 дека бря 2023 года }Гs135

Об утверждении плана финансово - хозяйственной деятельност"
для муниципального бюджетного учре2tцения

<<Атаманская поселенческая библиотека> Атамаlrского сельского
поселения Павловского района на2024 год>>

В соответствии с Федеральным законом от 06 окrrбря 200З года J\Ъ 1З1-
ФЗ (об общих принципах организации местного самоуп]авления в Российской
Федерации)), решением Совета Атаманского сельского f оселения Павловского
района от 11 декабря 202з года Jф 78/206 <О бюджете ч \таманского сельского
поселения Павловского района на2024 год)), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского
сельского поселения Павловского района от 11 декабря 202з года J\b 1З5 (об
утверждении пла]fа финансово-хозяйственной деятельности для
муниципапьного бюджетного учреждения <<Атамацская поселенческая
библиотека> Атаманского сельского поселения Павловского района на 2о24
год) (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на
админисТрации Атаманского сельского поселения Павловского
www.atamanskoesp.ru.

З. ПостановленI,Iе вступает в силу со дня подписания.

саите

раиона

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района

официальном

@;с.N4.пронько

z

о

чL(Ё

=mл-:XOjOý"E{Tg
Ф(ý0)цьц

d5P-
Kl,; 8 ý
R sý fr
lHt!

Нi!tr

ь

dýo
}JL"(ý

Kl,; Е ý
9м**c.l аý 9(вФFЕ

дi

ю о

+)ý)ý(i, ý- БOqMc.l Яоýz9б)лrr_(ý

,а,

со

ю
t]/)

о
0)ru
aE{
ii ýZ

св!

{
U ч U *

Ц F л 9 J

.чýQоОх]!2оЕ.{
;(:Jо{.)юэ д,о

Z

Ef ýaо'оув
о

N о o.1ооо

ц
0J
F
Ф

о-
о
f

фо
Ф

:Е

(в
цо
L

ltо
Фоо
G

о
L

о

ФFо
Е{
Ф
а.о
о
F
F
с)
\J

б0цоL
о
L

Фоо

д

о
L
б)<э
aJ
F.а
aJ

ч.

:с

о
о
F
Fо-

ф

q,)

юьо

0)
а-
Ф

сr,)

4

Е{ц

оLо
о

ф
F
=

ь4
ФFо

\о

Ф

о
Фо

о

z
F

_\

А
lJ.]

2.1

Е
а

sZ

ýоý
е
N

ý
б
Ф

N}
dо
6
Ф
о

оФ
ol

оо
Бю
N

YФдd
oL

о
Ф
?vSl

EJc Z
bJBaл-ýхо-.ьо
;.'i l_r дmБt*t)
,L

оч
Q
(в

св

l

I

ýý \с
Ё9 lР:Б l

ц ý Е ЕЁ
ýEt.9 lц!лJýlЁэ5Е.\
х ý ý яNl

ý Ё g E.\l
tr ц ь EýlЕ 5 ý.\lя t -l rl

ЁЁ \lu4 t-
9

Е }ýa > ic tr ý& F? F Е Е ч8.; 8. Y
}Ё э, Еос о
E{l{оофФUq)Фо

L:*Ua(:
Тп*оl*чNl*Еб
бj g Ф -i-|

Е р : с\|
;:цt9

-
J (\

.] ьиl
'i Ф лrl l9LlIЕбФ lЕ Е ёl xlФLоl
ф Ь

^
cýlF sl : фl

rr ц ц _l
ýrrlmto r I

о_lцlху'=|
фЕХl9 д й -l; э ф o,1 l

ъl!!t+_t=
! r Fёi *l Ь

: >, бll
FaO

Fi бl

Е

к
с)

)ýхýц
о9_

5>
L*ьЕФо5tr с)
>lý

=Rs 6
lJ,j* ýa*хл(dx ФцЕ а.

о
Lо
оцо
с0

0)

Фоо
!

оLо
од
оо
L
о
(л)

F

d3P-
Kl,; t ý
R sЁ Ё
dFJ-ЁФ-

с!ý6осм(\ i,o
оц

аF.Ф

а

;у
tU

а v

LFл9J

.чЭОоо:Z}OOEdу(ýоо
чýdIлч

о
ý<о
о
t-r

ro
Ф
Е{

Fба
ф
(v)

о
Ф
F.
Ф
(.)

Ф
dt
фF
(.)
Etо
а.о
х
д

Ф
0)к
Фоч
F.(ý
Fоо
с)

с)ха
Ф1 Ф

(
}

а

,]
]
J
F
б
F

б
S

с

0

р
F

б

Lо
д
ФF
ý

0)

Р*
д(ýErnJл
FФ

zaкф
9Ё
л'I

Fю;>,
0)ц
Jб

ФLtrЬ(-)ýZ
cJc

9Юоса
фFоооЕ{
!Ео
бQ.
iEO
д.ь

оýО
(Jsm

=O(вЕY|{-arсбФоб

оL
Фо
ф

Ф{

0-)F
Фd
о
(.)

сс

о
(-)

z

оL
Ф
Ф

с)а
о

L
Фо

т
Ф

Ф

у
0.)

Ф
E{
о
л
ч
сa
d)

сa

ф
сa
0)

U
цо

z
оF
Ф

(-)
Ёо

оF
ф

оL
0.)

=фсý
со
оо

J
Фо
:(
Ф

ý{

н
о
r-о
д
Е{
охо
Е{

F
(.)

х
Б

2

t*
}Z

F

д
E:t
оl
Е{

0)
Е
Ф
(,)q
0)

о
L-
с)о
ф

Е{
охоч
q)

0)

ф
(.)

Ф
J

х
д

Ф
6)

Fо
д
Е{
оl
Е{

о
F.
0)

Фs
Б\о
iЁ
рБ

L
Ф
с0

Fоо

Ф
Fою

ФО
оь

ухro
ФЕ{

о
l_
Фо
с0

Fоо

Ф

Ео
Е{
Ф
сa

f
(-)
цЕ

Е{
:Е
оа
о
L

:с

б
tr{
д
(-)-
Fо
ф
Fо
tr{
0J
о_о
F
Ф

ФФ

оl
э
?

ю

а

л

оо

са

чохо
о,
х
лд
Ф

0)

Fо
Ф
i

оо

Е:{

Fо
Fr

н
F

=
ф

dнх

мUv*ц дц
(fсýФ

х l х х l х >< ><

l' Cf а-dEсg

Kl,: 8 ý
R +ý в;EFd-jEЁф-

ь о

L:soyli(d

Kl,; я ý
к tý ц
dФl!

ю о о Ф

ф)ý)ý
8Ё*c.l ;, О

у9
0.)д(сtsý

а

ф
lл
о\

о\ь

Фооо
ý

о

с.)

оо
о
\оо

оФн

Еýz
(ý<*ýz

ю 9 ю ю

ч

цFл9J

.ЧЭОоOJх;+ЧоЕdY:9оФЮiro-Axv

l d ф о Ф
d

чq
о

N
ёl

о
с\

(Э

(\

о(\
с'.i

со
(\

-f,
(\

<"

с\

(\ý
o.i

о
о]
с.t

с..l
o.1

с\
с\

ц
а)
F-

ф

о
о

о
Ф

Ф
:E

i-

E{

ло

{,)
Q

Фд
Об

ФЕ{
()Q

Fi
laс

0.)F
ý(

о
lrо

о
ý

(.)

0)
ц
о
Ф

F
ф

о-;
F
(ý
ц
tr

о

Е{

о
ý4
о
а.

чх
а.
F

F.

о
Ф
Е{

дr5.
z>ол
Ф=

!дOic

,, Ef

ьс(
=0)
Фодцлд

ФF

ц

trо
+оЕ?

cOfаб)
*v1

х0)
сý>l
лz
xly

оF
tоatozсбоо.
дл
аь<Е

оБОФ
>lФ

;"
Ф-
lойу
ю:с
ло

о(Ё

фr

{

ФF

о
о

Цэ
о>==
>Еоф
Fqý

у

F

ц
д
Ф
Ф
д

cd

оLоо
ф

а

0)

а.)о

F
(d

-

0)

Ф

Б

J

Е{

а-
L

лЁ-Fьб
ддфmох
лл
(ý(d

JJ

оо

х

Ф

з

а-о
х
лд

ю

(.)

оо.

дF
q

л

о

лФ
-Lаь
=ооь
0JM,-Е*ю

х

dLUь
оо.trо
очуэ

-д

Дою
mо>,

l

I

I

I

I

l

(.)

о
а-

(ý
д

а-
L-

><

о

Ф
с..1(\
с'.1

ф
lл
о\

?а
t)

а
L
aJо
сс

L:

ц
Q

Fо
.о
а
дiса
о
F

сg
Ф
9

Ф

F
Ф

q)
о

Е{

х

Fо
с)f

цо
ц

Ё
n

оL

aJ
с0
Fо
Ф
Е{

о
L-

(ýз
Ео
Фа.
Lо
Ед
(d
F

(d
Е
хх
Ф

ф
L

оь
Fою
(в

фо
а.
сЁ
Ф

tr

х
хч
Ф
(r')

х
д
Ео

Ф
ýс

ь
о
ýl

IоЕ

iI
d

о,а,

оа
Фао
Ф
11

trоь
Er

to
Ф9.
фоа
д)ýFtrьО
уq
>\ iEЕх(в с)
ФFr

F

а
х

оа
F

оF
(.)
д

Iод
F

-о
х
од
(.)
F.

Фо
tr{
0)

оо
Iод

l

i
\о

х

ф

Ф

()

SL(d
;oEd_ЁфоYcjOý"кtо.ФФФлЕЁ

l

r' d л-о'Ес
,Lлз

ýl,x Е Э
R *Е }Y-F

ЁфL-

ь

yLý

Kl,; Е ý
к в.Е ýсФtsЦ

ю

Е{
оl-

a!*6
ol.Eiбl;,о

ýZ9ФЕ
dFr(ý

а
tл

Ф
о_

Ф о
и)

о
ооо
\t

(.)
QJ оl

Lv
_Y

.r!

oUoýаЕЕ ý( ýЕk=о5
-Ф'qjЁý)ý(€йхЦ 3 &хчоФю8 л€l

о ою ф
d

ф х о

dу
ч./ о-

о
d

Ф
со
с]
('.1

о
<-с\cl

оо
сa
с..1

о
сa
(.,l

c.l
с-)
(t,l

Ф
a.)
сaci st

c..l

Ф
t
o,1

(п
N

с'l
с]

ц
(.)
F
Ф
cd

tr
Ф

Е
фо
:(
Ф

;с)
;\ESFc)-лЕ,д
ЕсOо.>,Ф х:zFb

QJ

нру
чi_:z9+>,
сO-св*9r
<х

6) !Ч (J
йFФ

о=
с0Ф;оm i: L*у!

чFа-

- a|ý
хду
***

=ф
лvэца
ý;;Q:хjFоFоОоОо-9 ts S)
-лt-ФОо-о

о
с)

о
lо
0)
\о

х

Ф
Fо

Ф
F
Фч
F.о
а.
о

I

Ф
F.
Ф
Е{
(.)

о
Фцо
!)
@

Ф
:Е б)

БЕ)
зdоооо

с)9

Ф
х
Ф

N

Ф

о
Ф
L
ц

L

Б(б

л

q
о
0)
со

(с
сa

It
а,о
о
ф
F-о
0-)

J

z

Od

!]Ех='
6,
6!9
FдФ:Е
;iO
эFуо

сOо
E{LоФху:у

Fф-
оý
Q:1

Фо
:oJ
Фt'Ф.-
i(:<Чо
(!=уб
LoолЕdБ
cJ 9)дь
ýо

о
(.)
F..(б
ч
tr
х
f

cJ

(.)
ц

х
л
ф

Е{

Ф

F

=сd
F
н

о,
0)о
ф

1

ц

о
Ф

ф

з
m

ФIq
о

ц
0.)
tr
(.)

0.)о
0)

Ф

Е{
(a
0)

со

ф
0Jю

Yоо

J
ф

Lао

L

Ф
л
2о
ц

ц

х

ф

t-

о
F

ý(
ц

сa

F.

д
ф
о
ооу
д
F

д
d)

-

ЕФ.д t-.соФлF
о_=
=>2сa-Фýса
Jy
о=
d9
ч,s

()!

ох9х
Ёы
Frчб
xd
:сфrooФф
>,Y
о!о)ý
Ф 0.)
лi

!цооýо

9
Ф
х
Е{

9ю
Фо
F.

J
,е,
о
ц

d
оа.
о
Ё
ý
фо
}l

a)
ý

J
cdz
ЁязЕоьýхэбо-цёё_t)gýо-аБб{9

Еёý
Yr{t?
хýEtФЕ9
пЁlоц еtЕхх
хЁбаg 8.ю'8.ýфФ529ЕхЕY
<, Ёеqоý
Еь Еэýб
9Ее
ojEtrФ2Е=Ь

Ве",6)ý)ýя
ý<Vх
ооY
ФOл
!lуч
nFoЕЕф
ddE{
('dФ
лJл
E{ццооочYýa

Ц,l.9OOdцОФ\Иgо.о\\о
dЁоi
lr.lqооо
FФФояЁо\о

ot
a.)
s2i а аЁлччуqrooo
оо.а.6.ьhнноооЕ,ооо-i'|'l'l

F.
0)Y
Е{
а
Ф

a)
ц
Е{

х

Ф

f
(.)
ц
Фа

=

б
ц

Ф
Ф
t-,.о
Ф
ý

о
ltо

lо{
(.)
;с
mоз
Ф
Fюо

ý(ьо.
Fо
оч
а)q
о
F-од
Ф
F

а-
F-
Q

о
Ir
Фо
ф

F

(.)

Fою
о

о

сý

)\
z

о

0)

F
о-
{ьооtt
F
о
д
о
ф
х

0)
коq
с)
д

F

ц
бJ

6)

q)
9
Ф

ф

ф

9
{охо
d
Ф
<

о

9
лFо

о
t-

0)
ц
ф
сd

t.о
о
d

lt

9
л

ю
q

Fа

о
F

Ё
о-
Ф

о
0)

-ц

Ф
о

оа
ф Ф

Фо
ф

х

с]

E{
оц

+)ý)ý(..lý6
оqЁio.1 *оу9ФЕ
ссFý

,в
оОп

_у
сб!

1

:!wл<

ЦFл9J

л-*Ёý:.чi+ОоФ>4x9Odxluo0.)\о? о-О

ffi

tr
о
tr
Ф

оаФý
=Ф

G6
t

Ф\
\о
ф]
ф]

l

I

I

I

I

оltrl
ФltslхlЕ
а
9а

а
Еф
o'q
ýа

ý<
6*
о

Ф
о
tr

U

:
Е{

р
8

о

а
I
Ф
эь
Ф?

d

Е{

х

Ф

dз
F9
цо
о.

Е{

9
\о
о
ф
F9
Е{
Ф
Ф.о
F
о.
ф
ф
Fо

a0

k

Ф

о
Z

х()
Ф

ц

Ф

Ф

Ф
t_6
ýу

о
Бо

F
Ф

Фо
Ф
t-,,о

9

Fdq

д

х

q
о
FdФб
ý(
Ф

bl

I

о

х

о

Ё.
Фdg

р
д
Фts
aý

3х

_|

cj

ць
о

Ё.

to
d
а,
ф

о.
ad

Fь
ý.

Ф
ad

сý
F

д
ф

tr

о
Е{
0

9

a-,1

о
о
d
Ф

ЕiФ
>:ý

Е

Ltч

]:х
0Ф

кf.Фd Е
!: д
cL

Ф,]
-,j;:| ф

El Ф

L,Ё

:, i,
;tr

Фбlц.Ф
qY

Цо9й
.r=
lФDЕ
iýg
dо
oLtrьчо
то
>9

ё9Ф:
оу

"а<ф
цt

Ёцэх-о
Fх

lF-

ЁtrоФFL
ddффбd

!L

t:L

=U
=tiio
*Фдa.. о- >,лх Ё ,а,-о>,л5
!LO:

ts Ё Ёц
* ь ЕФ
лtо-оit
:dФ;

R t а-, *ё7 т,9 б*

? о'х *Ё
(d l; Ё Е-

; х я оЕ
iЁ-оЕ
zзý-Ф
{ тЁ iaу Ё ч чФ
=q9_ts! s - Y>,

ý : = E)s
qsý;+

diуU

офл*ý 9 ý *i
dýдФу

ЁfЕФч-оФts*> F Е ^*ЕО
L=O

:ZАо.dts_Uуd9- *цхф=;оо
Ё б t- оF
хq-ФtrЦ Е s >Ё
ёЕ Ё Е ;бвя 9 р Ечйй Ёi Ф trх
9* я Ё 5Е
ёо'Ох9*E{L Ф 5 *Ё
< dj 9 _ . У й

у: i EN _:1
ай 9 5z 9ь
н э з р; Е ;
5 Е Ё ,,Б Е н
хкКhцЕ>'Е ц ý й.q ф оО v О т9 F\oхЕ Е яЕ RЕсiц Е t* нЁ х ё +R аý
фi_;Lфсd9о Б;Ь 95х q Y 9 < trцils Е t= фс
йЁ t яЕ 8*ф Е Ё Ё* - хЁФо-уФхjT ý уБ Еr
;> 9 бtl ie

=i: iй 9ý
F Е Е в'ý d 1gý а 5 Н аЕ
9Е'ё, ý* ЕааЁ б aU i9

Е9 Ь =s ё'а Б Ё я€, Ё ý
ц>-FФjЕ
Ф;iJtsбо
_tбtsдzЕJqУQ
9;9:ý дgО*Фь.=ОýФд+Ф_чФ 9 ё ýа ý tr

,а,*=Ф5
л!:лt)<;!:ly:=9)Б n Е iE : ýфd+ý<F

=| Е.tr ха!Ёб Ё€> аlЕ
Ёа Ё Ё* ь*9F==L+-iБ];iоOЁIя ,- J
Ё

=
Е л,Ig _l> о

.д l^ lл:ЕlЕ l lц lЕý
lS l lЁ lcj ýltr l ;ь ltr8

Q

>!g
_ЕЕэ
:хdjоý'' к Е а.оФ0)цьц

d5P*
,лrL о dXl,x t З
R &Ё а
ýнЕ,

r

а ( а
L=::

Kl,! Е ý
кнЁы
о ЫJ tr

ю

l-
+)ý)ý
C.l *, j
оqфc.l яоучФЕ

оФо
1E{
ii lZ
tr)ýKl+
*ýa

т
л ; *
цFлUJ
JчуýJдLч

.чЭОоq.)
;<}(.l9tr{хчоою5а-,АЕч

trfY
ч,/ О-

о
N

ц
(.)ь
(ý
с,,)

чо

f

Фод
Ф

dфоФЕоqý Ф

6!

L

F
\о

F

!

ц

U
N

.,l
ч

лl,_ ч E{Nl.; Б е-ф*л
.\lG 9 х-ф*л< FЕ Е
Е

Ё,=
Q о iN9х26

Е 3,ч ýе,
9 я я ф*j,

ý ýД s _iXЕРýаi-:Е:ýQЁь
= >,9 * tr ,,цуts_,о-
: ý Цz:л13 &л;3 5;
- Ф 9 у л.оlэдхdлzБбgФх l

Н Е Е Ё х1
9ýЁ*еý
Ё o(J н я Ё

€,ЕЭ]хБ
Р ! ýч ýоо Х д Ч tr,=
l F х d -ос,ёЁэý0у 9 Е-Б_9
Ёл Еýa) s
-U dОr- оtr=*?
у^Jvцл
; ! * 9ф х л
-ý-.NЁ\J
R; эýlj Ч с1>4sеаяý
л L х , |, F .olл L х , |, F .ol

Еm Eod: ý 4_*-д*Ёл-Е
ЕЕýRRё Еq Э }ic.l 5 а й

Е ц Еg ! I ,;

-'9-jф+д:"пЁф*дzhхЬ-ýtr

ыь*Yьъ ы
ц d = л, ýО ý!rt=.i'Е-ч

5iФФЕ; ].

= л оО л - о
,, Е х3^ х ý Е
:S.;о=;gЕ1
9 Ё* Е i J й ^
5ог!ыыЕ1 -оYda<Ё=Иts л Ф i Ф Ф о ,.о Е о Х,о о 9 Б

а

о

о-

EN
5N

14
}6

gр

o\J

бfфr+
r*
з1
о:
фуц-
+й
ф 6)'Еýо-
-о
Ёs
Ёб

ФА

Fо

а
6
а,
Lо
ф
о
d-
ýФев
tsФФ a.lJN
Ё*
Рd

Фб
уб

99
Em
Ф€N

д9оъфd

za

л=
tлобх{

zо
F
Фт

E{

а
о
о
d

=

=lO=тqЁ
=i
у c.l

bz
-о

,=
>дзY

х-
фд
dФ

-Ф

о
фF
а
а
р
ц

о
tr

Ф

Ф

6

ао
оо
€

а
х

Ф
q
ф

.jo

о>Еа >tr

-Фý

о
ýaje

sЬJ

t-O
фф

ео
ь
х
ёц

d;ь
I
Ео

lý
!z

:
дао
F
ф
Е
Ф
dь
d
о

ф
ь
ь
F
8о
Ф
х
д

ФоFo
ОФ

ц=

УФоцбо

g)

о,о

Ф-ьсýь
Е

ооF.aфф

qiJ

-i
tsо

Ф
6
<f{
2,

оYd

д

Еа9
оо
о

ijE5р
=i),е
>ьоороФе

9=зс
Ytr

ьфts\
l-y
о>о>фФлзхл
:F
Е a"a9Fdi
;8Ео
0 i.,еч
=t
5е
>9б*
Fоzу
F.ф

lЕлл
-ФЁФ-а^

чпччzъ

у
Y

{
L
о
Ф
о

сF
ф

+*t

Фа
Ф
р
9.i
е
ts
F
ф
Fоо

о

!t
<t
\о
c.l

cn*
\с)
ёt

al{ю
c.l

d
\о
c.l
g
оЕ
о

9
9
в
Еz

о
о
Ф
Ф:
9

F.

\о

ФЕ
9
Е

9эхФdi о.'xt
Y>\t+o
ýL9Ё
бх
оо
хtбфо
>!й9
trа
о=оэ
ё*,о>
+о
пФ
ts a.lЧ-
ьобвоБ
Е
ЕЕдEF
Фf|Ео
он
98я*оллЕLo
>l о.Edофьо
ЁI-8}€trа>!лхфdоФо-dýф4
рЕyqоЕ
FФ
аф
.d=
воЕtr>йьýц9
ь9ФФФф
зяdd9tr
>_tr
, l;

I

с)

бl
c.l

z
о

Y
ФФ

ФдФ
о
,о

а
Y
tЁ
z
о
d

Фао
о
,е
о

aаFоI0рр
ёо
Ф
*,

Фц
tsоо

9
L

о

\6dr
dо
Ф
Фор
&о
у
ad

ф

ьо
ЕоFо
d
ф
д
8
l},

:

=!9_g_ло ! = >л
=

i rd х= Е
!: *; *ю ь
Ё-=FбQ:- oQdxb

"ý=Ёц
qF^=:*
9 ý=F>1
Н :}+>od
3 cXI65

d;=ло 5-EY-'
Ё рЁ!=;о Б 3ý,ёý
ч 3.5я,9zЁ яYtr6ýЕхле(:*
у qtr 5 ф ух{tsd
dýФLОФ

Ё а Б aФ 9
U ЭФ9Е о,- ц ts ^ ь I
;.=oь:9j
9 >,.-lю Ф хЕ- ф л г,- 9 о а х йЕ ^N - s Ф'

Y FN о Ф 9

оd!ý зGёiýо оN Е - -,F d _ >,> 2
tфr! .-

Y l бн>Ёts R а, !j оq йЬFах
ФУ=vd:

>ФФ-+G Ф о> s l< Е q 0л 5
Х :я9Б3
Y ,ýч;ф d

o=oo-v: БбЁх'ё
Ел+хtsФtr Е з Ё:a я

Е ВЕвiп6 Ф () F v:
y-YrdU^
а-о.-9m
trdlа*,9
q_бфЕО=л'л=х
ь 9*нЁ+i ёYЁоi
офФЕ!iФ

:лl==Y

ФоуФо=
R NEEFJ
d EJ{:d >
Е лх х о-у q(n !?ноб о
Ч FоЕ I >
!O-xo!.j
i лоf,Е{Ь5 Е=**Е
.loiФo

й -,;
= 9 ýajP^E:о ,а я q: Е

я ЕЕýчафЕ^у
в ýээЁ?
:фrYфФaфБ,:ол
trFаоол
y>EoJo
d х gд - l-
'' : у d d ;

тZ-F!Е
_:UФ+Ё ;=ЁЁэЬЕ*tr*-qabYM

Е Е Ея р 8;
Е *ЁЕýРЕ
: s ц - =

ЕdФ

OEzE>:Ё!=aх==g Ё Ё Е Е iЕ9 ЕЁхЕ;Ё
N tr аё ц 9 а
9 Е ч Ё Ё! g В
Ф:фФ,,._:;i
d- = _ U бv
л:_ р ч i = у j_рдЕЁý>з

__ l: _ l о F.
=о

t* lз -', ф а f -, -l! lo гд Е lФ|Ё lbEe IB|= lЗЕо la

о

{

Е
оа€
=
6

о

<а
оЕ!

:л
а
Бд
dа

d

о

ч

ýh9
dфо

&Ев
dtr
ф

r-] кл.р ts -ФI.: 9 ЁNlъ ё 9л *: охЕЁЕýу
ь

Q оал
лl.- 9 Ёrtl'j Ч о

\оtr;
9

+l: 3 ^\l;,9 х
JФ;
NF=

юФ
ф
о\

-ЕЕ
.9r)\ЕýуЕý

х

уБ
о
ю
d

юю
N

о
ю€
N

ФF

Ё
о

=
Ф

о
Ф

ý
d
:Е

N

F
l
t
d
N

о

ф
F
ts

Fооо
ф

цо
L

о
оо
d

-а

=>
ай
F>9{го
F>

то
ýо
Yа

zv
oNýN
q,
_о

dо

йо
р>ол

-фoEtr

Е
ф

ь
EI
о
L
о
Фq

о
ts

*ý

N

(\

Kl
Ё
!)

q
F

о

о
9
Ф,
t

юф
ф